

# DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 14. 09. 2023 (ID smlouvy: 164624) na akci  
„Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice – Rekonstrukce učebny hudebny a oken v kotelně“

## I. Smluvní strany

<b>Objednatel:</b>	<b>Kraj Vysočina</b>
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:	Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
zástupce pro věci smluvní:	Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
k podpisu pověřen	Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické:	Ing. Jan Prokop, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
Tel:	+420 564 602 276; +420 564 602 419
IČO:	708 90 749
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	123-6403810267/0100

<b>Zhotovitel:</b>	<b>ESTING GROUP s.r.o.</b>
se sídlem:	Okrajová 1335/3, Horka-Domky, 674 01 Třebíč
zastoupený:	Jiřím Svobodou, jednatelem
zástupce pro věci smluvní:	Jiří Svoboda
zástupce pro věci technické:	Jiří Svoboda
osoba pověřená vedením stavby:	Ing. Michal Šula
tel./email:	+420 776 741 342
IČO:	29232864
DIČ:	CZ29232864
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	43-7519790207/0100
zápis v obchodním rejstříku:	Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 67347

## II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 14. 09. 2023 je úprava předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se o změny dle článku 8, odstavce 10 pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek č. 05/21 ze dne 29. 6. 2021 blíže popsané v Soupisu prací Z1, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických nebo technických důvodů.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 14., odst. 14.1. Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

### 1) Článek 2 – Předmět smlouvy

Předmět díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v Soupisu prací Z1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

**2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:**

**Cena díla celkem bez DPH činí: 2 281 687,86 Kč**

slovy: dva miliony dvě stě osmdesát jedna tisíc šest set osmdesát sedm korun českých a osmdesát šest haléřů

**Rekapitulace ceny:**

Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH: **1 898 658,44 Kč**

**Cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č.1**

Cena víceprací bez DPH: **486 399,27 Kč**

Cena méněprací bez DPH: **- 103 369,85 Kč**

Cena víceprací-méněpráce bez DPH: **383 029,42 Kč**

**III. Závěrečná ustanovení**

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č. 1 a souhlasí s ním.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.

Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě.

Přílohy: : Soupis prací Z1

V Třebíči  
Za zhotovitele

V Jihlavě  
Za objednatele

.....  
Jiří Svoboda  
jednatel

.....  
Mgr. Karel Janoušek  
člen rady kraje

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-44-S  
Stavba: **Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce učebny hudebny a oken v kotelný**

KSO:  
Místo: Moravské Budějovice

CC-CZ:  
Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel:  
Kraj Vysočina

IČ: 70890749  
DIČ:

Zhotovitel:  
ESTING GROUP s.r.o.

IČ: 29232864  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jiří Svoboda

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>383 029,42</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>383 029,42</b>	<b>80 436,18</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>463 465,60</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-44-S

**Stavba:** Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce učebny hudebny a oken v kotelně

Místo: Moravské Budějovice

Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant:

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**383 029,42**

**463 465,60**

**Z1 Změna č.1**

383 029,42

463 465,60

**ZL.1.1 Stavba**

383 029,42

463 465,60

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce učebny hudebny a oken v kotelny

Objekt:

Z1 - Změna č.1

Soupis:

**ZL.1.1 - Stavba**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 10. 2023

IČ:

70890749

DIČ:

IČ:

29232864

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**383 029,42**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	383 029,42	21,00%	80 436,18
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**463 465,60**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce učebny hudebny a oken v kotelny

Objekt: Z1 - Změna č.1

Soupis: **ZL.1.1 - Stavba**

Místo: Kraj Vysočina  
Zadavatel: ESTING GROUP s.r.o.  
Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Datum: 24. 10. 2023

Projektant: Jiří Svoboda  
Zpracovatel: Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>383 029,42</b>
<b>D1 - SO 01: Kotelna</b>		<b>65 880,99</b>
D2 - 001.: Zemní práce		7 334,75
D5 - 0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné		-17 250,92
D7 - 0062: Úprava povrchů vnější		2 282,81
D8 - 0063: Podlahy a podlahové konstrukce		24 150,00
D12 - 0096: Bourání konstrukcí		11 766,17
D15 - 0997: Doprava sutí a vybouraných hmot		30 402,01
D16 - 0998: Přesun hmot		2 244,53
D18 - 764.: Konstrukce klempířské		4 951,64
<b>D24 - SO 02: Učebna hudební výchovy</b>		<b>286 191,26</b>
D2 - 001.: Zemní práce		16 708,76
D25 - 0017: Konstrukce ze zemin		6 246,25
D28 - 0027: Základy		2 697,53
D5 - 0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné		-10 236,58
D6 - 0061: Úprava povrchů vnitřní		28 121,13
D7 - 0062: Úprava povrchů vnější		5 590,68
D8 - 0063: Podlahy a podlahové konstrukce		26 733,17
D31 - 0089: Ostatní konstrukce		2 335,16
D11 - 0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb		3 572,28
D12 - 0096: Bourání konstrukcí		12 840,68
D17 - 711.: Izolace proti vodě a vlhkosti		2 026,46
D32 - 712.: Povlakové krytiny		16 439,69
D34 - 762.: Konstrukce tesařské		133 804,69
D18 - 764.: Konstrukce klempířské		35 530,00
D22 - 784.: Malby		-2 346,04
D41 - Havarijní oprava stříšky		574,40
D19 - 766.: Konstrukce truhlářské		5 553,00
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>		<b>2 494,20</b>
8 - Trubní vedení		2 494,20
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>		<b>28 462,97</b>
72 - Zdravotně technické instalace		5 073,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		5 073,00
74 - Elektroinstalace		5 800,00
74.A - Elektroinstalace - přípočty		5 800,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud		5 800,00
76 - Konstrukce PSV		2 328,66

765 - Krytina skládaná	2 328,66
78 - Dokončovací práce	15 261,31
783 - Dokončovací práce - nátěry	15 261,31

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce učebny hudebny a oken v kotelny

Objekt: Z1 - Změna č.1

Soupis: **ZL.1.1 - Stavba**

Místo: Kraj Vysočina  
Zadavatel: ESTING GROUP s.r.o.

Datum: 24. 10. 2023

Projektant: Jiří Svoboda  
Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**383 029,42**

D	D1		SO 01: Kotelna				65 880,99
D	D2		001.: Zemní práce				7 334,75
274	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	9,60000	76,70	736,32
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106121</a>				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		Stávající chodník				
	VV		6,4*1,5		9,60000		
	VV		Součet		9,60000		
1	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	-11,29500	720,14	-8 133,98
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3				
	VV		"Změna č.1 - odpočet z důvodu zatřídění zeminy"				
	VV		Okapový chodník				
	VV		-(7,05+0,6+7,8+0,6+15,3+0,6+0,6+5,1)*0,6*0,5		-11,29500		
	VV		Součet		-11,29500		
2	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-11,29500	133,66	-1 509,69
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	VV		"Změna č.1 - odpočet z důvodu zatřídění zeminy"				
	VV		Okapový chodník				
	VV		-(7,05+0,6+7,8+0,6+15,3+0,6+0,6+5,1)*0,6*0,5		-11,29500		
	VV		Součet		-11,29500		
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-11,29500	239,01	-2 699,62
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	VV		"Změna č.1 - odpočet z důvodu zatřídění zeminy"				
	VV		Okapový chodník				
	VV		-(7,05+0,6+7,8+0,6+15,3+0,6+0,6+5,1)*0,6*0,5		-11,29500		
	VV		Součet		-11,29500		
275	K	132351102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	11,29500	1 140,00	12 876,30
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132351102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132351102</a>				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		Okapový chodník				
	VV		(7,05+0,6+7,8+0,6+15,3+0,6+0,6+5,1)*0,6*0,5		11,29500		
	VV		Součet		11,29500		
276	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	11,29500	327,00	3 693,47
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751137">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751137</a>				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		Okapový chodník				



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(7,05+0,6+7,8+0,6+15,3+0,6+0,6+5,1)*0,6*0,5		11,29500		
	VV		Součet		11,29500		
277	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	11,29500	210,00	2 371,95
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151102</a>				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		Okapový chodník				
	VV		(7,05+0,6+7,8+0,6+15,3+0,6+0,6+5,1)*0,6*0,5		11,29500		
	VV		Součet		11,29500		
	D	D5	0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné				-17 250,92
278	K	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	3,20000	515,00	1 648,00
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596841120">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596841120</a>				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		Stávající chodník				
	VV		6,4*0,5		3,20000		
	VV		Součet		3,20000		
8	K	596811321	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl přes 50 do 100 mm velikosti přes 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	-24,15000	489,91	-11 831,33
	PP		Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, velikosti dlaždic přes 0,5 m2, pro plochy do 300 m2				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		Okapový chodník (odpočet kladení do CM)				
	VV		-(7,05+0,6+7,8+0,6+15,3+0,6+0,6+5,1)*0,6		-22,59000		
	VV		Pozn. 2				
	VV		-1,1*0,4*2		-0,88000		
	VV		-1,7*0,4		-0,68000		
	VV		Součet		-24,15000		
9	M	59246004.1	dlažba plošná betonová hladká 600x600x62mm	m2	-26,56500	337,12	-8 955,59
	PP		dlažba plošná betonová terasová hladká 60x60x6cm				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		Okapový chodník (odpočet kladení do CM)				
	VV		-24,15*1,1		-26,56500		
	VV		Součet		-26,56500		
279	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby tl do 60 mm	m	6,40000	295,00	1 888,00
	PP		Řezání betonové, kameninové nebo kamenné dlažby do oblouku tloušťky dlažby do 60 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596991111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596991111</a>				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		Stávající chodník				
	VV		6,4		6,40000		
	VV		Součet		6,40000		
	D	D7	0062: Úprava povrchů vnější				2 282,81
23	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pleťvem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	10,50000	217,41	2 282,81
	PP		Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"navíc - trhliny na fasádě"10,5		10,50000		
	VV		Součet		10,50000		
	VV		"SOD"				
	VV		F02				
	VV		(7,05+7,8+15,3+7,8)*0,35		13,28250		
	VV		Součet		13,28250		
	D	D8	0063: Podlahy a podlahové konstrukce				24 150,00
280	K	637211114	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm na MC 10	m2	24,15000	1 000,00	24 150,00
	PP		Okapový chodník z dlaždic betonových do cementové malty MC-10 se zalitím spár cementovou maltou, tl. dlaždic 50 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/637211114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/637211114</a>				
	VV		Okapový chodník (odpočet kladení do CM)				
	VV		(7,05+0,6+7,8+0,6+15,3+0,6+0,6+5,1)*0,6		22,59000		
	VV		Pozn. 2				
	VV		1,1*0,4*2		0,88000		
	VV		1,7*0,4		0,68000		
	VV		Součet		24,15000		
	D	D12	0096: Bourání konstrukcí				11 766,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,62250	3 100,28	11 230,76
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		Okapový chodník (tl. 250mm)				
	VV		(7,05+0,6+7,8+0,6+15,3+0,6+0,6+5,1)*0,6*0,15		3,38850		
	VV		Pozn. 2				
	VV		1,1*0,4*2*0,15		0,13200		
	VV		1,7*0,4*0,15		0,10200		
	VV		Součet		3,62250		
	VV		"SOD"				
	VV		Okapový chodník				
	VV		(7,05+0,6+7,8+0,6+15,3+0,6+0,6+5,1)*0,6*0,1		2,25900		
	VV		Pozn. 2				
	VV		1,1*0,4*2*0,1		0,08800		
	VV		1,7*0,4*0,1		0,06800		
	VV		Součet		2,41500		
176	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,21600	2 478,73	535,41
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"Fundament"				
	VV		1,2*1,2*0,15		0,21600		
	VV		Součet		0,21600		
	D	D15	0997: Doprava sutí a vybouraných hmot				30 402,01
63	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	10,92910	819,72	8 958,80
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a halý výšky do 6 m				
64	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	10,92910	102,06	1 115,42
	PP		Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km				
65	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	10,92910	99,11	1 083,18
	PP		Nakládání sutí a vybouraných hmot				
66	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	153,00740	10,89	1 666,25
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
	VV		10,9291*14 'Přepočtené koeficientem množství		153,00740		
67	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	10,92910	1 608,40	17 578,36
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	D	D16	0998: Přesun hmot				2 244,53
68	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,51752	1 479,08	2 244,53
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				
	D	D18	764.: Konstrukce klempířské				4 951,64
281	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	14,00000	134,00	1 876,00
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004803">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004803</a>				
	VV		"Změna č.1 demontáž žlabu rpo zpětnou montáž"				
	VV		"kotelna"14		14,00000		
	VV		Součet		14,00000		
282	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	14,00000	195,00	2 730,00
	PP		Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764501103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764501103</a>				
	VV		"Změna č.1 demontáž žlabu pro zpětnou montáž"				
	VV		"kotelna"14		14,00000		
	VV		Součet		14,00000		
77	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	273,00000	1,27	345,64
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	D	D24	SO 02: Učebna hudební výchovy				286 191,26
	D	D2	001.: Zemní práce				16 708,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
116	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	-36,82500	714,48	-26 310,73
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3				
	VV		"Změna č.1 - odpočet z důvodu zatřídění zeminy"				
	VV		Odkopání objektu				
	VV		-6,5*1,5*1,5		-14,62500		
	VV		-14*0,8*1,5		-16,80000		
	VV		Opěrná stěna				
	VV		-4,5*1*1,2		-5,40000		
	VV		Součet		-36,82500		
117	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-11,71500	139,49	-1 634,13
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	VV		"Změna č.1 - odpočet z důvodu zatřídění zeminy"				
	VV		Odvoz přebytečného výkopku				
	VV		-(36,825-25,11)		-11,71500		
	VV		Součet		-11,71500		
118	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-11,71500	234,99	-2 752,91
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	VV		"Změna č.1 - odpočet z důvodu zatřídění zeminy"				
	VV		Odvoz přebytečného výkopku				
	VV		-(36,825-25,11)		-11,71500		
	VV		Součet		-11,71500		
283	K	132351102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	28,06000	1 140,00	31 988,40
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132351102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132351102</a>				
	VV		"Změna č.1 - třída těžitelnosti"				
	VV		Odkopání objektu				
	VV		6,5*1,5*1,2		11,70000		
	VV		14*0,8*0,8		8,96000		
	VV		Opěrná stěna				
	VV		4,5*1*1,2		5,40000		
	VV		"šikmina u hudebny"				
	VV		4*2*0,25		2,00000		
	VV		Součet		28,06000		
284	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	4,95000	210,00	1 039,50
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151102</a>				
	VV		"Změna č.1 - třída těžitelnosti"				
	VV		Odvoz přebytečného výkopku				
	VV		28,06-25,11		2,95000		
	VV		"šikmina u hudebny"				
	VV		4*2*0,25		2,00000		
	VV		Součet		4,95000		
285	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	4,95000	327,00	1 618,65
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751137">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751137</a>				
	VV		"Změna č.1 - třída těžitelnosti"				
	VV		Odvoz přebytečného výkopku				
	VV		28,06-25,11		2,95000		
	VV		"šikmina u hudebny"				
	VV		4*2*0,25		2,00000		
	VV		Součet		4,95000		
286	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	51,17500	224,00	11 463,20
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181311103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181311103</a>				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"kotelna"(8,2+7,65+16,5+4)*0,5		18,17500		
	VV		"hudebna"(14+2*4)*1,5		33,00000		
	VV		Součet		51,17500		
287	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	51,17500	23,30	1 192,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131</a>				
	Online PSC		"Změna č.1"				
	VV		"kotelna"(8,2+7,65+16,5+4)*0,5		18,17500		
	VV		"hudebna"(14+2*4)*1,5		33,00000		
	VV		Součet		51,17500		
288	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,02350	102,00	104,40
	PP		osivo směs travní parková				
	VV		51,175*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,02350		
	D	D25	0017: Konstrukce ze zemin				6 246,25
122	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,00000	196,13	980,65
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
	VV		"Změna č.1 - třída těžitelnosti"				
	VV		"navíc"5		5,00000		
	VV		Součet		5,00000		
	VV		"SOD"				
	VV		Drenážní potrubí				
	VV		(6,5+4+2)*0,6*0,35		2,62500		
	VV		Součet		2,62500		
123	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	10,00000	526,56	5 265,60
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 16-32				
	VV		"Změna č.1 - třída těžitelnosti"				
	VV		"navíc"5*2		10,00000		
	VV		Součet		10,00000		
	VV		"SOD"				
	VV		2,625*2		5,25000		
	VV		Součet		5,25000		
	D	D28	0027: Základy				2 697,53
289	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	5,76600	403,00	2 323,70
	PP		Bednění základů pasů rovné zřízení				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274351121</a>				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		Opěrná stěna				
	VV		(4,405*2+0,8)*0,6		5,76600		
	VV		Součet		5,76600		
290	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	4,80500	77,80	373,83
	PP		Bednění základů pasů rovné odstranění				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274351122</a>				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		Opěrná stěna				
	VV		(4,405*2+0,8)*0,5		4,80500		
	VV		Součet		4,80500		
	D	D5	0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné				-10 236,58
133	K	596811321	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl přes 50 do 100 mm velikosti přes 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	-12,30000	471,75	-5 802,53
	PP		Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, velikosti dlaždic přes 0,5 m2, pro plochy do 300 m2				
	VV		"Změna č.1 - odpočet kladení do CM"				
	VV		ZP1				
	VV		-(14+6,5)*0,6		-12,30000		
	VV		Součet		-12,30000		
134	M	59246004.1	dlažba plošná betonová hladká 600x600x62mm	m2	-13,53000	327,72	-4 434,05
	PP		dlažba plošná betonová terasová hladká 60x60x6cm				
	VV		"Změna č.1 - odpočet kladení do CM"				
	VV		-12,3*1,1		-13,53000		
	VV		Součet		-13,53000		
	D	D6	0061: Úprava povrchů vnitřní				28 121,13
291	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	168,39000	167,00	28 121,13
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvourstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611325421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611325421</a>				
	VV		"Změna č.1 - neprovedené práce"				
	VV		IO3				
	VV		(10,05+2,75+2,4+1+1+0,3)*3,1		54,25000		
	VV		-2,1*2,4*4		-20,16000		
	VV		-1,2*2,4		-2,88000		
	VV		IO04				
	VV		(10,05+6,05+6,05+6,05+2,75+2,75+2,75+2,75+1,5+1,5)*3,4		143,48000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-1*2,1*3		-6,30000		
	VV		Součet		168,39000		
	D	D7	0062: Úprava povrchů vnější				5 590,68
150	K	622135000.	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vodotěsnou, tl do 30 mm	m2	6,64000	841,97	5 590,68
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápennou stěn				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"vyrovnání a omítání atik"6,64*0,7+6,64*0,3		6,64000		
	VV		Součet		6,64000		
	VV		F01				
	VV		14*0,9		12,60000		
	VV		6,5*1,5		9,75000		
	VV		F02				
	VV		14*0,3		4,20000		
	VV		6,5*0,3		1,95000		
	VV		Součet		28,50000		
	D	D8	0063: Podlahy a podlahové konstrukce				26 733,17
292	K	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 30 do 40 mm	m2	21,91200	464,00	10 167,17
	PP		Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivé do 1 m2 a tl. přes 30 do 40 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451441">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451441</a>				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"oprava povrchu pod penetrací parotěsného pásu"13,2*6,64*0,25		21,91200		
	VV		Součet		21,91200		
293	K	637211114	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm na MC 10	m2	15,00000	1 000,00	15 000,00
	PP		Okapový chodník z dlaždic betonových do cementové malty MC-10 se zalitím spár cementovou maltou, tl. dlaždic 50 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/637211114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/637211114</a>				
	VV		"Změna č.1 - kladení do CM"				
	VV		ZP1				
	VV		(14+6,5)*0,6		12,30000		
	VV		"mezi hudebnou a kotelnou" 4,5*0,6		2,70000		
	VV		Součet		15,00000		
294	K	637311131	Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton	m	4,50000	348,00	1 566,00
	PP		Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/637311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/637311131</a>				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"mezi hudebnou a kotelnou" 4,5		4,50000		
	VV		Součet		4,50000		
	D	D31	0089: Ostatní konstrukce				2 335,16
295	K	899201211	Demontáž mříží litinových včetně ráků hmotnosti do 50 kg	kus	1,00000	243,00	243,00
	PP		Demontáž mříží litinových včetně ráků, hmotnosti jednotlivě do 50 kg				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899201211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899201211</a>				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"odstranění šachty"1		1,00000		
	VV		Součet		1,00000		
296	K	890211811	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,44800	4 670,00	2 092,16
	PP		Bourání šachet a jámeček ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prostého betonu				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/890211811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/890211811</a>				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"odstranění šachty"0,8*0,8*0,7		0,44800		
	VV		Součet		0,44800		
	D	D11	0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				3 572,28
297	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	100,88800	4,20	423,73
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902021</a>				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"před opravou povrchu pro položení parotěsného pásu"13,2*6,64+(6,64*2+13,2)*0,5		100,88800		
	VV		Součet		100,88800		
298	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	188,53600	16,70	3 148,55
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902611</a>				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"před opravou povrchu pro položení parotěsného pásu"13,2*6,64		87,64800		
	VV		"před penetrací parotěsného pásu"13,2*6,64+(6,64*2+13,2)*0,5		100,88800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		188,53600		
D	D12		0096: Bourání konstrukcí				12 840,68
176	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,84600	2 478,73	4 575,74
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		Okapový chodník (tl. 220mm)				
	VV		(6,5+14)*0,6*0,02		0,24600		
	VV		"šikmina u hudebny"				
	VV		4*2*0,2		1,60000		
	VV		Součet		1,84600		
	VV		"SOD"				
	VV		Pozn. 1				
	VV		(6,5+14)*0,6*0,2		2,46000		
	VV		Součet		2,46000		
299	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,52500	1 660,00	871,50
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962032230">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962032230</a>				
	VV		"Změna č.1 - bourání přízdívky opěrné stěny"				
	VV		3,5*1*0,15		0,52500		
	VV		Součet		0,52500		
181	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	-2,70000	2 521,69	-6 808,56
	PP		Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3				
	VV		Opěrná stěna				
	VV		-3*1,5*0,6		-2,70000		
	VV		Součet		-2,70000		
300	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	2,70000	5 260,00	14 202,00
	PP		Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962052211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962052211</a>				
	VV		"Změna č.1 - železobeton"				
	VV		Opěrná stěna				
	VV		3*1,5*0,6		2,70000		
	VV		Součet		2,70000		
D	D17		711.: Izolace proti vodě a vlhkosti				2 026,46
301	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	14,25000	27,90	397,58
	PP		Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše svislé S				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711131821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711131821</a>				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"sokl hudebna + opěrná stěna"9,5*1,5		14,25000		
	VV		Součet		14,25000		
302	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	28,50000	27,10	772,35
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711112001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711112001</a>				
303	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,00969	83 100,00	805,24
	PP		lak penetrační asfaltový				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		F01				
	VV		14*0,9		12,60000		
	VV		6,5*1,5		9,75000		
	VV		F02				
	VV		14*0,3		4,20000		
	VV		6,5*0,3		1,95000		
	VV		Součet		28,50000		
	VV		28,5*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,00969		
198	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	19,75170	2,60	51,29
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
D	D32		712.: Povlakové krytiny				16 439,69
199	K	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé	m2	98,37200	121,73	11 974,82
	PP		Odstranění ze střech plochých do 10 st. krytiny povlakové dvouvrstvé				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"dvojnásobné vrstvení"98,372		98,37200		
	VV		Součet		98,37200		
	VV		"SOD"				
	VV		T01				
	VV		13,2*6,75		89,10000		
	VV		Vytažení na atiku, stěnu				
	VV		(6.64+6.64)*0,4		5,31200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		13,2*0,3		3,96000		
	VV		Součet		98,37200		
304	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	98,37200	15,00	1 475,58
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712311101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712311101</a>				
	VV		"Změna - penetrace pod samolepící pás"				
	VV		T01				
	VV		13,2*6,75		89,10000		
	VV		Vytažení na atiku, stěnu				
	VV		(6,64+6,64)*0,4		5,31200		
	VV		13,2*0,3		3,96000		
	VV		Součet		98,37200		
305	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,03148	83 100,00	2 615,99
	PP		lak penetrační asfaltový				
	VV		98,372*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství		0,03148		
208	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	160,66390	2,32	373,30
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	D	D34	762.: Konstrukce tesařské				133 804,69
306	K	762085811	Demontáž kotevních želez hmotnosti do 5 kg	kus	18,00000	36,30	653,40
	PP		Demontáž kotevních želez hmotnosti do 5 kg				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762085811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762085811</a>				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"vaznice"3*6		18,00000		
	VV		Součet		18,00000		
307	K	762086111	Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg	kg	18,00000	76,20	1 371,60
	PP		Montáž kovových doplňkových konstrukcí (materiál ve specifikaci) hmotnosti prvku do 5 kg				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762086111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762086111</a>				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"vaznice"3*6		18,00000		
	VV		Součet		18,00000		
308	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 300 mm	kus	38,00000	43,60	1 656,80
	PP		Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků nebo šroubů délky přes 150 do 300 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762085112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762085112</a>				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"příložky"19*2		38,00000		
	VV		Součet		38,00000		
309	M	31197004	tyč závitová Pz 4.6 M12	m	12,54000	77,20	968,09
	PP		tyč závitová Pz 4.6 M12				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"příložky"19*2*0,3		11,40000		
	VV		Součet		11,40000		
	VV		11,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		12,54000		
310	K	762331822	Demontáž vázaných kcí krovů k dalšímu použití z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	132,56000	161,00	21 342,16
	PP		Demontáž vázaných konstrukcí krovů k dalšímu použití sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762331822">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762331822</a>				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"krokve"14*6,64		92,96000		
	VV		"vaznice"3*13,2		39,60000		
	VV		Součet		132,56000		
311	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	192,16000	247,00	47 463,52
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762332132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762332132</a>				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"krokve"19*6,64		126,16000		
	VV		"vaznice"5*13,2		66,00000		
	VV		Součet		192,16000		
312	M	60512132	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 přes dl 8m	m3	3,56453	13 900,00	49 546,97
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 přes dl 8m				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"krokve"20*6,64*0,12*0,12		1,91232		
	VV		"vaznice"5*13,2*0,14*0,14		1,29360		
	VV		"příložky"4*0,6*0,12*0,12		0,03456		
	VV		Součet		3,24048		
	VV		3,24048*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,56453		
219	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	3,24048	1 516,14	4 913,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadsíťešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"krokve"20*6,64*0,12*0,12		1,91232		
	VV		"vaznice"5*13,2*0,14*0,14		1,29360		
	VV		"příložky"4*0,6*0,12*0,12		0,03456		
	VV		Součet		3,24048		
	VV		"SOD"				
	VV		93,555*0,021		1,96466		
	VV		Součet		1,96466		
220	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	1 334,94100	4,41	5 889,13
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	D	D18	764.: Konstrukce klempířské				35 530,00
313	K	764001801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	13,20000	54,90	724,68
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764001801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764001801</a>				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"okapní hrana"13,2		13,20000		
	VV		Součet		13,20000		
314	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	175,29600	196,00	34 358,02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764001821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764001821</a>				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"stávající krytina"13,2*6,64*2		175,29600		
	VV		Součet		175,29600		
232	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	350,82700	1,28	447,30
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	D	D22	784.: Malby				-2 346,04
251	K	784112013	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	-168,39000	12,58	-2 118,35
	PP		Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m				
	VV		"Změna č.1 - neprovedené práce"				
	VV		-168,39		-168,39000		
	VV		Součet		-168,39000		
	VV		"SOD"				
	VV		IO3				
	VV		(10,05+2,75+2,4+1+1+0,3)*3,1		54,25000		
	VV		-2,1*2,4*4		-20,16000		
	VV		-1,2*2,4		-2,88000		
	VV		IO04				
	VV		(10,05+6,05+6,05+6,05+2,75+2,75+2,75+2,75+1,5+1,5)*3,4		143,48000		
	VV		-1*2,1*3		-6,30000		
	VV		Součet		168,39000		
252	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	-168,39000	31,94	-5 378,38
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		"Změna č.1 - neprovedené práce"				
	VV		-168,39		-168,39000		
	VV		Součet		-168,39000		
255	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	90,82500	56,71	5 150,69
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m				
	VV		"Změna č.1 - 50% navíc pro původních sytých výmalb""				
	VV		181,65*0,5		90,82500		
	VV		Součet		90,82500		
	VV		"SOD"				
	VV		Štuk				
	VV		44,47		44,47000		
	VV		IO04				
	VV		(10,05+6,05+6,05+6,05+2,75+2,75+2,75+2,75+1,5+1,5)*3,4		143,48000		
	VV		-1*2,1*3		-6,30000		
	VV		Součet		181,65000		
	D	D41	Havarijní oprava stříšky				574,40
315	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	16,00000	4,20	67,20
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902021</a>				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"stávající stříška"16		16,00000		
	VV		Součet		16,00000		
316	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	16,00000	16,70	267,20



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902611</a>				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"stávající stříška"16		16,00000		
	VV		Součet		16,00000		
317	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	16,00000	15,00	240,00
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712311101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712311101</a>				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"stávající stříška"16		16,00000		
	VV		Součet		16,00000		
	D	D19	766.: Konstrukce truhlářské				5 553,00
318	K	766-001	Vnitřní celostínící lamelové žaluzie	soubor	1,00000	20 553,00	20 553,00
	PP		Vnitřní celostínící lamelové žaluzie				
263	K	X50	Posudek zdravotního stavu dřevěných prvků krovu	kpl	-1,00000	5 000,00	-5 000,00
	PP		Posudek zdravotního stavu dřevěných prvků krovu				
264	K	X51	Statický posudek nosných prvků krovu	kpl	-1,00000	10 000,00	-10 000,00
	PP		Statický posudek nosných prvků krovu				
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				2 494,20
	D	8	Trubní vedení				2 494,20
319	K	871273121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125	m	1,50000	98,80	148,20
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 125				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871273121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871273121</a>				
320	M	28611126	trubka kanalizační PVC DN 125x1000mm SN4	m	1,54500	200,00	309,00
	PP		trubka kanalizační PVC DN 125x1000mm SN4				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"připojení lapače střešních splavenin"0,5*3		1,50000		
	VV		Součet		1,50000		
	VV		1,5*1,03 Přepočtené koeficientem množství		1,54500		
321	K	877270310	Montáž kolien na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	6,00000	248,00	1 488,00
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného kolien, vícek nebo hrdlových uzávěrů DN 125				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877270310">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877270310</a>				
322	M	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	6,00000	91,50	549,00
	PP		koleno kanalizační PVC KG 125x45°				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"připojení lapače střešních splavenin"2*3		6,00000		
	VV		Součet		6,00000		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				28 462,97
	D	72	Zdravotně technické instalace				5 073,00
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				5 073,00
323	K	721110962	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 125	kus	3,00000	706,00	2 118,00
	PP		Opravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního potrubí DN 125				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721110962">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721110962</a>				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"připojení lapače střešních splavenin - přechod na kameninu"3		3,00000		
	VV		Součet		3,00000		
324	K	721242106	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapačím košem DN 125	kus	3,00000	769,00	2 307,00
	PP		Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 125				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721242106">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721242106</a>				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"připojení lapače střešních splavenin"3		3,00000		
	VV		Součet		3,00000		
325	K	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	3,00000	216,00	648,00
	PP		Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721242804">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721242804</a>				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"demontáž lapače střešních splavenin"3		3,00000		
	VV		Součet		3,00000		
	D	74	Elektroinstalace				5 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	74.A	Elektroinstalace - přípočty				5 800,00
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				5 800,00
326	K	741-001	D+M nových svítidel	kus	4,00000	1 450,00	5 800,00
	PP		D+M nových svítidel				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"hudebna"4		4,00000		
	VV		Součet		4,00000		
	D	76	Konstrukce PSV				2 328,66
	D	765	Krytina skládaná				2 328,66
327	K	765111203	Montáž krytiny keramické okapní jednoduchá větrací mřížka	m	13,20000	86,10	1 136,52
	PP		Montáž krytiny keramické okapové hrany s jednoduchou větrací mřížkou				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765111203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765111203</a>				
328	M	59244119	mřížka ochranná větrací v 67 mm	m	14,52000	74,70	1 084,64
	PP		mřížka ochranná větrací v 67 mm				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"provětrání okapové hrany"13,2		13,20000		
	VV		Součet		13,20000		
	VV		13,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		14,52000		
329	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	22,21160	4,84	107,50
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998765201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998765201</a>				
	D	78	Dokončovací práce				15 261,31
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				15 261,31
330	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	67,31760	5,19	349,38
	PP		Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783201401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783201401</a>				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"krokve"(0,12+0,12)*2*14*6,64+0,12*0,12*14*2		45,02400		
	VV		"vaznice"(0,14+0,14)*2*3*13,2+0,14*0,14*3*2		22,29360		
	VV		Součet		67,31760		
331	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	104,27920	143,00	14 911,93
	PP		Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783213021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783213021</a>				
	VV		"Změna č.1"				
	VV		"krokve"(0,12+0,12)*2*19*6,64+0,12*0,12*19*2		61,10400		
	VV		"vaznice"(0,14+0,14)*2*5*13,2+0,14*0,14*5*2		37,15600		
	VV		"příložky"(0,12+0,12)*2*19*0,6+0,12*0,12*19*2		6,01920		
	VV		Součet		104,27920		